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Iscritti all’albo professionale 

elenco aggiornato al 27 luglio  2021 

Cognome Domicilio Località Isc. n° Specializzazione Recapiti

Francioni p.i. Luca Via delle Carrare, 81 San Marino 148/07

Semperlotti p.i. Mirko Via delle Rimembranze, 45 Saronno VA-624 Elettrotecnica

Sensoli p.i. Stefano Via G.Pascoli,12 Domagnano 08/95 Meccanica

Barbieri p.i. Alessandro via Prato del Moro, 50 Acquaviva 117/96 Elettrotecnica

Lombardini p.i. Mirco Via Monaldo da Falciano, 19 Falciano 145/07 Elettrotecnica

Mancini p.i. Alessandro Via del Notario, 7 Falciano 104/96 Elettronica

Rinaldi p.i. Mattia Via Vascone, 19 Fiorentino 149/09 Elettronica e Tel.

Costa p.i. Jerome Via Ca’ Giello, 6 San Marino 158/16 Meccanica

Zanotti p.i. Mirko Via Consiglio dei Sessanta, 2 Serravalle 160/18 Elettronica e Tel.

Manzaroli p.i. Sauro Via delle Carrare, 140 San Marino 112/96 Meccanica samanzaroli@omniway.sm

Capanni p.i. Massimo Str. Vitalba, 32 Serravalle 06/95 Meccanica/Edile

Via Consiglio dei Sessanta, 16 Serravalle 161/19

De Baggis p.i. Giovanni Viale Beethoven, 26 Roma (RM) 162/21 Elettrotecnica

Zelli p.i. Domenico Via Pitagora, 3 Roma (RM) 163/21 Elettrotecnica

Ripanucci p.i. Alfredo Via Montepulciano, 52 Roma (RM) 164/21 Edile

Elettronica e Tel. / 
Elettrotecnica

333 5801256
Info@efrancio.com

3895560147
Info@markinvenio.it

3354733399 
Ssensoli@omniway.sm

3358102627 
Barbieri.alessandro@baieimpianti.it

3357930275 
Mircolomb@yahoo.com

3357247453
p.i.mancini@omniway.sm

3357341846
Mattia.rinaldi@omniway.sm

335733146 
Jeromersm@hotmail.com

333 6259570
Mirko8989@gmail.com

3357624154
Massimo.capanni@alice.it

Cingolani dr. 
Massimiliano

Scienze 
dell’economia

3357173685
info@massimilianocingolani.com


